

Nowa Dęba, 29.08.2014

Dotyczy postępowania ZP/3/08/2014

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Wykonanie dokumentacji budowlano-wykonawczej wraz z kosztorysami zadanie nr 1 - modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Dębie zadanie nr 2 - rozbudowy i modernizacji istniejącej Miejskiej Oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Nowej Dębie przy ul. Rodzoniowej*, Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ dla zadania nr 2 rozbudowy i modernizacji istniejącej Miejskiej Oczyszczalni Ścieków.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Na jakiej długości należy wykonać kamerowanie kolektora doprowadzającego ścieki? Czy kolektor przebiega przez działki nie należące do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie dotyczy tego zadania.

Pytanie nr 2

Jaką średnicę posiada kolektor doprowadzający ścieki, dla którego należy wykonać kamerowanie? Z jakiego materiału jest wykonany?

Odpowiedź:

Nie dotyczy tego zadania.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie zamówienia wchodzi zaprojektowanie modernizacji kanału odprowadzającego ścieki do odbiornika oraz wylotu ścieków do odbiornika?

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca dokumentacji uzna, że dla poprawy funkcjonalności oczyszczalni należy zaprojektować, to należy to wykonać.

Pytanie nr 4

Czy cały teren inwestycji objęty jest Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego lub czy będzie konieczność uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź:

Teren nie jest objęty Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie nr 5

Czy teren inwestycji zlokalizowany jest w obszarze zalewowym lub na obszarze NATURA 2000?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie zamówienia wchodzi zaprojektowanie zewnętrznych (poza terenami oczyszczalni) sieci np. wodociągowych, kanalizacyjnych (przyłącza), energetycznych itp.?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7

W dokumencie pn. „Istotne postanowienia umowy” podana jest wysokość kar umownych Wykonawcy za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy oraz za zwłokę w usunięciu wad projektu. Przyjęta wysokość kary tj. 0,3% wartości przedmiotu zamówienia brutto jest wysokością bardzo wysoką, co może być krzywdzące dla Wykonawcy. Prosimy o zmianę wysokości tej kary na wysokość powszechnie stosowaną przy pracach projektowych tj. 0,1% wartości przedmiotu zamówienia brutto.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Miejskiej

  
mgr inż. J. Mon. Kapusia